

CENOVÁ NABÍDKA :

Náhradní výsadby stromů, jaro 2025 – Jablonec nad Nisou

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					412 786,70
HSV	Práce a dodávky HSV				
183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 vč. nákladky a odvozu přebytečného výkopku	kus	42,000	1 020,00	42 840,00
	<i>Zemina na výměnu ve výsadbové jámě (cca 0,3m3/strom)</i>	<i>m3</i>	<i>12,600</i>	<i>950,00</i>	<i>11 970,00</i>
184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	42,000	570,00	23 940,00
	Příprava stromů k přesazení (ul. Petřinská)	kus	3,000	1 160,00	3 480,00
251911551	<i>Hydroabsorpční kondicionér (např. Hydrogel, Agrisorb, Terracottem,... 250g/strom)</i>	<i>kg</i>	<i>7,750</i>	<i>450,00</i>	<i>3 487,50</i>
	<i>Silvamix – zásobní hnojivo (6ks / strom)</i>	<i>kus</i>	<i>240,000</i>	<i>2,00</i>	<i>480,00</i>
	<i>rostlinný materiál dle specifikace (39 ks list.alej strom, 1 ks jehličnatý strom) - CELEK</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>218 000,00</i>	<i>218 000,00</i>
184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	42,000	500,00	21 000,00
184215113	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	1,000	140,00	140,00
605912540	<i>kůl vyvazovací dřevěný délka 250 cm průměr 6 cm</i>	<i>kus</i>	<i>126,000</i>	<i>110,00</i>	<i>13 860,00</i>
605912571	<i>příčka spojovací ke kůlům 50x6 cm – 9 ks / strom</i>	<i>kus</i>	<i>378,000</i>	<i>15,00</i>	<i>5 670,00</i>
	<i>instalace příček (9ks / strom)</i>	<i>kus</i>	<i>378,000</i>	<i>40,00</i>	<i>15 120,00</i>
693110501	<i>úvazek bavlněný / jutový / kokosový š. 3 cm</i>	<i>m</i>	<i>105,000</i>	<i>12,00</i>	<i>1 260,00</i>
184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	42,000	55,00	2 310,00
618940020	<i>rákos ohradový neloupaný (600 x 200 cm)</i>	<i>bal.</i>	<i>2,500</i>	<i>770,00</i>	<i>1 925,00</i>
184806121	Řez komparativní stromů o průměru koruny do 2 m	kus	37,000	300,00	11 100,00
184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	30,400	48,00	1 459,20
103911000	<i>kůra mulčovací VL (80l á strom)</i>	<i>m3</i>	<i>3,000</i>	<i>1 180,00</i>	<i>3 540,00</i>
	<i>TreeProtector - chránička hnědá</i>	<i>ks</i>	<i>39,000</i>	<i>85,00</i>	<i>3 315,00</i>
998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	17,000	800,00	13 600,00
	Doprava materiálů, náradí a prac. v rámci zakázky (DA)	km	380,000	14,00	5 320,00
	Doprava stromů z pěstebních školek	km	230,000	39,00	8 970,00

UVEDENÉ CENY JSOU KONEČNÉ. NEJSEM PLÁTCE DPH.

V Liberci, dne 27.2. 2025

Ing. Petr Vaňátko

zahradnické služby Liberec

Na Pískovně 659, Liberec 14, 460 14

IČ : 72729384, t: 777574575, petr.vanatko@post.cz

